
UCHWAŁA NR  4455/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27  PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU 

 

W SPRAWIE:  

zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

 

NA PODSTAWIE: 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” do Uchwały 

Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok dokonuje się 

zmian między paragrafami w ramach: 

działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe  

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją przez 

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 

przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie”. 

 

§ 2 

W załącznik Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

(zadania wspólne i pomoc finansowa)” do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok dokonuje się zmian o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Środowiska i Gospodarki 



Odpadami oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2021 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 4455/21  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.10.2021 roku 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   49 000,00 49 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   49 000,00 49 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   49 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 49 000,00   

OGÓŁEM   49 000,00 49 000,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2021 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 4455/21  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.10.2021 roku 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   49 000,00 49 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   49 000,00 49 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie (1c216) (§2710) 4210   49 000,00 

Zakup usług remontowych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie (1c216) (§2710) 
4270 49 000,00   

OGÓŁEM   49 000,00 49 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 4455/21  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2021 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2021 roku 
(zadania wspólne i pomoc finansowa) 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wyna

gro- 

dzenia 

i 

skład

ki 

od 

nich 

nalicz

ane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świad

cze- 

nia 

na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych 

Wydatki 

bieżące 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycj

e 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2  

      

       3  

      

    4  

   

            5   

          

            6           

  

           

 7        

     

            8        

     

            9         

    

           

 10      

       

            11    

         

            12      

       

            13 

            

            14   

          

            15   

          

            16   

          

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Rewitaliza

cja oraz 

funkcjono

wanie 

kolejki 

wąskotoro

wej 

925 92502 4210   

      

                       

                       

       49 000,00 

           

           

           

    0,00 

        

                      

                      

     0,00 

       

                       

                       

      49 000,00 

           

           

           

   0,00 

           

                    

                    

   0,00 

         

                   

                   

0,00 

   

                    

                    

      0,00 

           

                   

                   

   0,00 

           

                   

                   

        0,00 

          

                   

                   

     0,00 



Ponidzie 

(1c216 ) 

      4270         -49 000,00    0,00             0,00      -49 000,00     0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 

OGÓŁEM            0,00             0,00    0,00             0,00             0,00    0,00           0,00          0,00            0,00           0,00          0,00          0,00 
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